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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

úterý 1. 10.      učebna 4       cena: 130 Kč/lekci 
HAPPY KIDS – ZAHÁJENÍ KURZU 
Výuka angličtiny hravou formou pro děti od 5 do 15 let. Přihlášky a více informací u lektorky Marcely 
Árendášové na telefonu 604 518 626. 

úterý 1. 10.   19:00-20:00  taneční sál    
FITNESS DANCE – ZAHÁJENÍ LEKCÍ 

středa 2. 10.   17:30-19:00  hudební sál 
JÓGA PRO DOSPĚLÉ – ZAHÁJENÍ KURZU 
Pouze pro předem přihlášené! Další kurzy jógy se otevírají ve čtvrtek 3. 10. od 18 a v pondělí 7. 10. od 17:30 
hodin. 

středa 2. 10.   18:00-20:00  loutkový sál           vstupné: zdarma 
PŘEDNÁŠKA O DOTACÍCH Z PROGRAMŮ NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM 
Pomůžeme vám najít cestu k lepšímu a úspornějšímu bydlení! Odpovíme na všechny vaše otázky a poradíme, 
jak vyřešit i to, co vás třeba zatím nenapadlo. 

čtvrtek 3. 10.   10:00   velký sál               
ČESKÉ PODSVĚTÍ – POŘAD JOSEFA KLÍMY PRO ŽÁKY MILEVSKÝCH ŠKOL 

čtvrtek 3. 10.   18:15-18:45  učebna 1  
KURZ – OBLIČEJOVÁ JÓGA 
Obličejová jóga je jedním z nejpřirozenějších a nejúčinnějších způsobů, jak zpomalit stárnutí, případně 
odstranit jeho projevy. Jedná se o soubor cvičení a masáží, při kterých dochází k opakovanému napínání a 
uvolňování svalstva na obličeji a krku. Díky tomuto jedinečnému cvičení se dané svaly regenerují a dostávají 
více kyslíku, vitamínů a minerálů. Pokožka se postupně vypíná a nastartuje se přirozená tvorba kolagenu a 
elastinu. Pravidelné cvičení pomůže odstranit vrásky, kruhy pod očima, druhou bradu, opuchy a otlaky okolo 
očí. Dále cvičení pomůže zformovat a zdvihnout líčka, zeštíhlit krk nebo vypnout a celkově rozjasnit pokožku. 
Výsledky jsou viditelné již po měsíci pravidelného cvičení! Cvičení nezabere více než 20 minut denně. Cena: 
150Kč/lekci nebo pernamentka na 5 lekcí za 600 Kč. Přihlášky u lektorky Jany Čekalové na tel.: 731 138 615. 

čtvrtek 3. 10.   19:00   velký sál             vstupné: předprodej 100 Kč, 
ČESKÉ PODSVĚTÍ – POŘAD JOSEFA KLÍMY              na místě 120 Kč 
Autor populárního podcastu „České podsvětí“, zakladatel investigativní žurnalistiky u nás Josef Klíma vypráví 
o divokých „devadesátkách“, o tom, jak se setkával s tehdejšími mocnými mafiány, od Jonáka až po Krejčíře, 
jak nebezpečné tehdy bylo být novinářem, ale i tom, jak se zločin mezitím proměnil. Odpovídá na otázky 
diváků, které se mj. týkají i populárního seriálu „Sedm schodů k moci“ (TV Prima), k němuž ho jako scénáristu 
volně inspiroval případ Nagyová-Nečas. 

pátek 4. 10.    19:00   velký sál       vstupné doprovod: 50 Kč 
TANEČNÍ HODINY 2024 – 5. LEKCE 
Vyučují taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi. 

sobota 5. 10.   09:00-11:00   prostory DK              vstup: zdarma 
PODZIMNÍ DĚTSKÁ BURZA + BLEŠÍ TRH 
Burza pro všechny, kteří chtějí prodat nebo koupit dětské oblečení, kočárky, kola, autosedačky, hračky, 
sportovní potřeby a další věci pro děti od 0 do 15 let. Současně s burzou proběhne bleší trh, podmínky 
prodeje naleznete na www.milevskem.cz. V rámci burzy budeme vybírat hračky pro Darovnu Milevsko a vy 
tak můžete přispět na dobrou věc. Přihlášky prodejců do 3. října na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu 
kurzy@milevskem.cz. 
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sobota 5. 10.   09:30   učebna 4           vstupné: 100 Kč 
KURZ DRÁTOVÁNÍ – SRDÍČKA 
Přijďte si vyrobit drátovaná srdíčka jako zápich. Kurz je vhodný i pro starší děti či pro společné tvoření 
dospělých s dětmi, budeme rádi za přihlášky předem kvůli zajištění materiálu do čtvrtka 3. října na telefonu 
383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

neděle 6. 10.    19:00   velký sál + balkon      vstupné: předprodej od 390 Kč, 
DIVADLO AŽ NAPRŠÍ A USCHNE               na místě 450 Kč 
Hořká komedie divadelní společnosti Háta s úžasným hereckým obsazením. 
Cowardova hořká komedie z roku 1925 se odehrává během jednoho červnového víkendu v letním domě 
manželů Blissových. Judith Blissová, bývalá herečka a její manžel, spisovatel David, tu tráví léto se svými 
dvěma dospívajícími dětmi. Nezávisle na sobě si každý z nich pozve na víkend hosta, na kterého se až dětinsky 
těší, bohužel jen do chvíle, než zjistí, že jejich host nebude v domě tím jediným. Od toho okamžiku hádky 
mezi sebestřednými členy rodiny převáží nad pohostinností a obyčejnou slušností. Život rodiny Blissových je 
takové malé peklíčko. Všichni se chovají nevyzrále a nedospěle. Hosté jsou zmatení a podléhají nástrahám 
milostných hrátek... 

pondělí 7. 10.   09:15-10:15  učebna 1    
ANGLIČTINA PRO SENIORY – UKÁZKOVÁ LEKCE ZDARMA 
Kurz anglického jazyka pro dříve narozené úplné nebo „věčné“ začátečníky. Přijďte si vyzkoušet první lekci 
zdarma! Minimální počet účastníků pro otevření pravidelných lekcí je 5. Lekce budou mít 60 minut a budou 
stát 100 Kč. Lektorka: Mgr. Pavlína Tomášková 

úterý 8. 10.   12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

středa 9. 10.    odjezd v 07:00  
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – EXKURZE PÍSECKO 

čtvrtek 10. 10.  16:00   učebna 4           vstupné: 100 Kč 
TVOŘENÍ PRO MALÁ STVOŘENÍ – SLUNÍČKO Z PŘÍRODNIN 
Společné tvoření menších dětí s dospěláky, větší děti mohou přijít sami, zveme všechny věkové kategorie. 
Tvoření bude probíhat každý druhý čtvrtek v měsíci. Když se nám dopředu nahlásíte, budeme rádi kvůli 
zajištění materiálu (383 809 200, kurzy@milevskem.cz). A proč tvořit už i s malými dětmi? Procvičíte jemnou 
motoriku, potrénujete trpělivost a spolupráci oka a ruky, rozvinete kreativitu a učení koncentrace. 

pátek 11. 10.    19:00   velký sál       vstupné doprovod: 50 Kč 
TANEČNÍ HODINY 2024 – 6. LEKCE 
Vyučují taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi. 

sobota 12. 10.   18:00  bazilika Milevského kláštera            vstupné: předprodej 180 Kč,  
KONCERT K ROKU ČESKÉ HUDBY               na místě 200 Kč 
Roky končící číslem čtyři mají v hudbě magický význam. Neuvěřitelně často vycházejí na významná výročí 
narození, úmrtí nebo tvorbu stěžejních děl nejvýznamnějších českých skladatelů. A právě jeden takový 
čtyřkový rok před sto lety odstartoval tradici oslav Roku české hudby. Stalo se tak u příležitosti stého výročí 
narození Bedřicha Smetany. 
Letošní ročník nese motto Hudba jsme my. Koncert Milevského smíšeného sboru nabídne spojení minulého 
a přítomného v hudebním světe. Přijměte naše pozvání na oslavu výjimečných českých skladatelů a 200. 
výročí od narození českého hudebního génia. 
Společně s Milevským smíšeným sborem (sbormistryně Anděla Maršálková) vystoupí i Písecký pěvecký sbor 
SONITUS (sbormistr Jiří Emmer), klavíristka Gabriela Molová a Písecký komorní orchestr (dirigent Jakub 
Waldmann) se sólisty.  
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neděle 13. 10.   14:00-16:00  učebna 1         vstupné: zdarma 
PORADNA CHIROPRAKTIKA 
Bolí vás záda, hlava, ramena, kolena a další části vašeho těla? Přijďte zdarma do poradny chiropraktika (bez 
předchozího objednání). 

neděle 13. 10.   15:00   velký sál   vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKA – STRAŠIDLO BUBLIFUK               na místě 100 Kč 
Veselá činoherní pohádka se zpěvy pojednává o strašidlu, které se chce za každou cenu a za pomoci všech 
dostupných čar a kouzel vrátit zpět do hradu, vyhnat současné obyvatele a spokojeně zde strašit. K jeho 
veliké smůle zde ale bydlí rázná královna se svým líným synkem Vladimírem a ti se v žádném případě jen tak 
vzdát nechtějí. Za pomoci Marušky, obyčejné dívky z vesnice, a hlavně jejího zázračného kvítku Prubínku, se 
podaří změnit k lepšímu nejen strašidlo Bublifuk, ale i prince Vladimíra. A když tomu nevěříte, tak stačí zajít 
za služebnou Madlou a ta Vám poví, že to bylo přesně tak, jak Vám vyprávěla. 

úterý 15. 10.   17:00   vestibul v 1. patře 
VERNISÁŽ VÝSTAVY 35 LET OD PÁDU ŽELEZNÉ OPONY 
Dům kultury Milevsko chystá k 35. výročí od pádu železné opony fotografickou výstavu, která vyobrazí 
významné historické období před, během a po otevření hranic. Výstava bude ke zhlédnutí do 17. listopadu. 

úterý 15. 10.    18:00   loutkový sál 
KČT PŘEDNÁŠKA – MANASLU – HIMALÁJSKÁ HORA DUCHA 
Promítá a přednáší Ing. Petr Beneš. 

úterý 15. 10.   19:00   velký sál + balkon            vstupné: předprodej 470 Kč, 
TRAVESTI SHOW – ALL INCLUSIVE BIBIONE              na místě 520 Kč 
Nejúspěšnější česká travesti show Techtle Mechtle přiváží do Milevska novou divadelní show! 
Jak už samotný název napovídá, představení bude nabité letní atmosférou, sluncem, mořem a hlavně - 
pořádnou dávkou českého humoru. Co všechno se může stát, když se typicky česká rodina na úsporném 
režimu vypraví na cestu do Bibione, aby poprvé v živote viděla moře? Mají si vůbec manželé po 36-ti letech 
soužití na společné dovolené ještě co povědět? Podaří se jim oživit při západu slunce jiskru jejich 
skomírajícího vztahu a nebo zbytky jejich vzájemného pochopení zmizí na vždy na dně moře mezi chaluhy a 
chobotnice?  

středa 16. 10.   17:00   velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

čtvrtek 17. 10.      17:30      učebna 4           vstupné: 550 Kč 
TERAPIE TVORBOU – DEKOROVÁNÍ DÝNĚ 
Přijďte se naladit na podzim při tvoření s Dagmar Kolingrovou. Přihlášky do 11. října na telefonu 606 452 172. 

pátek 18. 10.    19:00   velký sál   vstupné: velký sál 150 Kč,                             
TANEČNÍ HODINY 2024 - PRODLOUŽENÁ                                          předprodej přísálí 120 Kč, na místě 150 Kč 

úterý 22. 10.   17:30   loutkový sál             vstupné: 30 Kč 
BESEDA – KAPITOLY MILEVSKÉ HISTORIE 
Zveme vás na zajímavé povídání s promítáním o milevských historických zajímavostech, klíčových 
událostech, osobnostech a mnohém dalším. Večer se koná u příležitosti 840 let od první písemné zmínky o 
Milevsku. Přednáší: Vladimír Šindelář, ředitel Milevského muzea. 

středa 23. 10.    17:00   loutkový sál 
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – PŘEDNÁŠKA 
Osobnosti regionu, architektura a výtvarné umění, literatura, hudba a věda. 
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čtvrtek 24. 10.  18:00   učebna 4           vstupné: 400 Kč 
MIXMEDIA ART – VÝROBA DEKORATIVNÍ DÝNĚ 
Milujete tvoření a práci s barvami? Chcete zkusit něco nového a neokoukaného? Lektorka Lucie Žalmánková 
pro vás v DK otevírá kurzy mixmedia techniky. Při svém tvoření používá rýžový papír a na vzduchu tvrdnoucí 
hmotu. Díky této kombinaci spolu s akrylovými barvami a patinovacími pastami vznikají nádherná díla. 
Na kurzu se naučíte různé techniky zdobení, které lze použít na jakýkoliv předmět a díky tomu si můžete 
třeba zrecyklovat staré obaly a vrátit je tak zpět do oběhu. Na každé hodině si vyrobíte originální kousky, 
které můžete použít i jako dárek. Přijďte si odpočinout a dát prostor vaší kreativní duši.  
Kurz je vhodný pro starší děti a dospělé. Přihlásit do kurzu se můžete do 20. října na tel. čísle 777 559 286 
nebo na lucie.zalman@gmail.com. 

pátek 25. a čtvrtek 31. 10. 08:15   velký sál             vstupné: 20 Kč 
KAPITOLY MILEVSKÉ HISTORIE  
Beseda pro žáky 2. stupně základních škol a pro studenty škol středních k výročí 840 let od první písemné 
zmínky o Milevsku. Přednáší: Vladimír Šindelář, ředitel Milevského muzea. 

pátek 25. 10.    19:00   velký sál       vstupné doprovod: 50 Kč 
TANEČNÍ HODINY 2024 – 7. LEKCE  
Vyučují taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi. 

sobota 26. 10.   19:00   DK Milevsko 
MATURITNÍ PLES GYMNÁZIA MILEVSKO 

neděle 27. 10.   15:00-18:00  velký sál       vstupné doprovod: 50 Kč 
TANEČNÍ HODINY 2024 – 8. LEKCE 
Country odpoledne, vyučují taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi. 

pondělí 28. 10.  18:00   Milevské kino             vstupné: zdarma 
OSLAVY 28. ŘÍJNA 
Slavnostní večer u příležitosti 106. výročí vzniku Československé republiky a udílení pamětních medailí 
starostou města Milevska. Účinkuje orchestr Virtuosi di Praga a Oldřich Vlček, večerem nás provede 
moderátor Milan Džuba. 

úterý 29. 10.   09:00   loutkový sál      vstupné: 30 Kč, členové SK ZVVZ 
SK ZVVZ MILEVSKO – PŘEDNÁŠKA JAK FUNGUJE EVROPSKÝ PARLAMENT             zdarma 
A PRÁCE EUROPOSLANCE V NĚM S RADKOU MAXOVOU  

Víte, jak přesně funguje Evropský parlament, o co se stará nebo kde sídlí? A jaké povinnosti a práci musí 
splnit europoslanec? To a mnohem více nám přednese vzácný host paní Radka Maxová. 

úterý 29. 10.   18:00   loutkový sál                 vstupné: 50 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – S KUBOU NA KUBĚ 
Vypráví a promítá Jakub Greschl, cestovatel s handicapem. Tentokrát vyrazíme s Kubou na Kubu! Bude to 
cesta plná kontrastu, uvědomění, krásné přírody, návrat o několik desetiletí zpátky, ale taky překrásná 
příroda údolí Viñales, návštěva mogot a tabákových plantáží. Navštívíme taky několik koloniálních měst a 
samozřejmě starou Havanu! Podíváme se na farmy s tabákem, cukrovou třtinou nebo si také povíme, jak se 
vyrábí doutníky.  

středa 30. 10.   09:00   Milevské kino             vstupné: 80 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + GARFIELD VE FILMU 
Přijďte si vyrobit pavoučí obrázek a pak se podívat na animák o velkém dobrodružství světoznámého kocoura 
Garfielda, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by prospal život. 
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 PŘIPRAVUJEME  
sobota 9. 11.  20:00    velký sál             vstupné: předprodej 190 Kč,  
DISCO 90s - HALLOWEEN PARTY               na místě 250 Kč 
Připravte se na večer plný tance, smíchu a masek. DJ Butcher a DJ Motyqua vás provedou hudebním 
labyrintem.  

neděle 3. 11.   19:00    velký sál             vstupné: předprodej 100 Kč, 
DIVADLO – JEJICH FURIANTKY         na místě 140 Kč, členové SK ZVVZ 50 Kč 
Nová hra divadelního souboru Post Scriptum, inspirována dílem L. Stroupežnického je přenesena do 
současného dění. 

čtvrtek 7. 11.   19:30    Galerie M             vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – CIRCUS PONORKA               na místě 290 Kč 
Jan Ponocný - 25 let po boku Ivana Krále, 23 let vedle Mekyho Žbirky, 26 let s Václavem Koubkem… Brilantní 
kytarista, ale také dokonalý profesionál! 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

úterý 1. 10.    18:00              
VERNISÁŽ BARVY                    
Srdečně vás zveme na vernisáž výstavy Barvy od milevského výtvarníka, muzikanta a pedagoga Josefa 
Kašpara. 

od středy 2. do čtvrtka 31. 10.                            vstupné: dospělí 30 Kč 

VÝSTAVA BARVY                              děti, ZTP, senioři 15 Kč 

Výstava od Josefa Kašpara představuje expozici abstraktních barevných kompozic, které jsou vytvořeny 
pomocí akrylátových barev. Ve svých dílech kombinuje představy a intuici, čímž vytváří jedinečné obrazy, 
které zaujmou svou hloubkou a bohatstvím barevných odstínů. 

každou středu     14:00-16:00                              vstupné: 30 Kč 

WORKSHOP MALOVANÝ PODZIM           

Galerie bude každou říjnovou středu zářit podzimem! Přijďte na workshop malování s podzimní tématikou a 
vytvořte si vlastní mistrovská díla! 

úterý 8. 10.    17:00                          vstupné: 150 Kč 

PŘEDNÁŠKA ENEAGRAM                 
Přemýšleli jste někdy, proč jedinci reagují různě na stejné situace? Přednáška Eneagram s Mgr. Irenou 
Kovářovou vám nabídne hluboký vhled do osobnostní typologie a naučí vás rozpoznat jednotlivé typy 
osobností a aplikovat je v osobním i pracovním životě.  

každé úterý od 15. 10. do 12. 11.    15:30-17:00               cena celého kurzu: 1 150 Kč             
KURZ FOTOKURZ      
Posuňte své fotografické dovednosti na novou úroveň s úspěšným fotografem Jiřím Hájkem! 5 intenzivních 
lekcí zaměřených na pokročilé techniky a postupy. Vhodné pro každého, kdo chce vylepšit své fotografické 
umění. Neváhejte a přihlaste se ještě dnes. 

čtvrtek 17. 10.  19:30    
HUDEBNÍ SKLEPY – LENKA VYCHODILOVÁ & DAVID NOLL  
vstupné: předprodej 250 Kč, na místě 290 Kč 
Zpěvačka Lenka Vychodilová a zpěvák a hudebník David Noll, 
členové divadla Sklep, pro vaše potěšení zahrají a zazpívají písně 
a šansony. To bude koncert! 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 3. 10.      TITULKY          20:00            88 min.  

CHLUPATÁ RODINKA 

USA – Akční, Dobrodružný, Komedie – Rok v životě jedné specifické rodiny. Zachycuje každodenní život 
seskveče, záhadného chlupatého divokého muže ze severoamerických lesů.                    
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 4., sobota 5., neděle 6. 10.  ČESKÉ ZNĚNÍ     17:30                        72 min.                     

VELKÝ PÁN 

ČR – Loutkový, Animovaný – Velkolepé loutkové dobrodružství, jaké svět v kinech ještě neviděl. Oblíbený 
Malý Pán a všichni jeho přátelé budou čelit Dr. Zetkovi a jeho snahám ovládnout celý les i okolí.  
vstupné: 140 Kč  

pátek 4., sobota 5. 10.      DABING           20:00                      138 min.  

JOKER: FOLIE À DEUX 

USA – Kriminální, Drama, Hudební – Pokračování velkolepého epického filmu Joker z roku 2019, který byl 
nominován na 11 Oscarů a stal se nejvýdělečnějším nepřístupným filmem s miliardovou tržbou.    
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

neděle 6. 10.        ČESKÉ ZNĚNÍ          20:00            90 min.  

JEŠTĚ NEJSEM KÝM CHCI BÝT 

ČR – Dokument - Libuše Jarcovjáková je legenda světové fotografie a nespoutaná žena, která se vzepřela 
všem konvencím. Její život je mozaikou fascinujících setkání a divokých příběhů.     
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč     

čtvrtek 10. 10.     TITULKY          20:00          116 min.  

LEE: FOTOGRAFKA V PRVNÍ LINII 

VB, USA – Drama, Životopisný – Kate Winslet se představuje jako fotografka v první linii. Film ukazuje nejen 
historii, ale i vnitřní svět silné ženy, která se postavila tváří v tvář temným stránkám lidstva.                                                           
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 11., sobota 12., neděle 13. 10. DABING            17:30                        91 min.  

MALÝ VELKÝ PES  

Austrálie – Rodinný, Dobrodružný – Když se sčuchnete s čtyřnohým parťákem jako desetiletá Annie. Na první 
pohled je to sice obyčejný vořech, ale pod střapatým kožichem bije srdce šampióna. 
vstupné: 140 Kč  

pátek 11. 10.         TITULKY           20:00          140 min.  

SUBSTANCE 

VB, USA, Francie – Horor, Drama – Demi Moore a Margaret Qualley řádí v trefné a šokující satiře, která 
ohromila Cannes. Slábnoucí celebrita se rozhodne použít drogu na černém trhu, látku replikující buňky, která 
dočasně vytváří mladší, lepší verzi sebe sama.                 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

sobota 12. 10.         ČESKÉ ZNĚNÍ          20:00                 131 min.  

VLNY 

ČR – Thriller, Drama – Jiří Mádl ve svém nejambicióznějším filmu odtajňuje skutečné dobové události v 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin.   
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

https://www.csfd.cz/tvurce/859167-libuse-jarcovjakova/
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neděle 13. 10.     ČESKÉ ZNĚNÍ     20:00                      109 min.                     

ROK VDOVY 

ČR, SR, Chorvatsko – Drama – Film Rok vdovy vypráví příběh o odvaze, naději a síle začít znovu po smrti 
životního partnera. Scénář vznikl volně podle deníků Zuzany Pokorné, které na pokračování a s velkým 
čtenářských ohlasem publikoval týdeník Respekt.               
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 17., pátek 18., sobota 19., neděle 20. 10. ČESKÉ ZNĚNÍ    20:00                      111 min.                     

VÝJIMEČNÝ STAV 

ČR – Komedie – Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, 
kterou po sedmileté pauze natočil režisér Jan Hřebejk jako svůj další celovečerní film.     
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

pátek 18., sobota 19., neděle 20. 10. DABING            17:30            80 min.  

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ  

ČR – Loutkový, Rodinný – Animovaný film režisérky Kristiny Dufkové natočený podle knižního bestselleru 
Mikaëla Olliviera s humorem a za doprovodu nadupaných songů sleduje první strasti, lásky i nástrahy 
dospívání.             
vstupné: 120 Kč  

čtvrtek 24. 10.     TITULKY          20:00                      138 min.  

MEGALOPOLIS 

USA – Sci-fi, Drama – Geniální umělec, který dokáže zastavit čas, bojuje s ultrakonzervativním starostou, aby 
zachránil umírající moderní svět a vdechl mu naději na záchranu. Velkolepý historizující futuristický hrdinský 
epos.                  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 160 Kč  

pátek 25., sobota 26., neděle 27. 10. DABING            17:30            98 min.  

200% VLK  

Austrálie – Animovaný, Dobrodružný, Komedie – Pokračovaní australského animáku 100% Vlk, ve kterém se 
Freddy Lupin musel popasovat se šokujícím zjištěním, že mu není souzeno být mocným vlkodlakem jako celá 
jeho rodina, ale malým růžovým pudlíkem.         
vstupné: 140 Kč  

pátek 25., sobota 26., neděle 27. 10.  ČESKÉ ZNĚNÍ     20:00                      100 min.                     

POKLAD 

ČR – Dobrodružný, Komedie – Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v 
exotické Indonésii. To jsou tři hlavní hráči dobrodružné komedie o hledání bohatství.  
vstupné: 150 Kč  

středa 30. 10.       DABING           09:00          101 min.  

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + GARFIELD VE FILMU 

USA, VB – Animovaný, Dobrodružný, Komedie – Přijďte si vyrobit pavoučí obrázek a pak se podívat na animák 
o velkém dobrodružství světoznámého kocoura Garfielda, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději 
by prospal život.            
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 31. 10.     TITULKY          20:00          120 min.  

KONKLÁVE 

USA – Thriller, Drama – Kardinál Lawrence je pověřen vedením jedné z nejtajnějších a nejstarších událostí na 
světě – volbou nového papeže, při níž se ocitá v centru spiknutí, které by mohlo otřást samotnými základy 
církve.                                                           
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  


